

**Protokół nr 234/22
z posiedzenia Zarządu Powiatu we Włocławku
w dniu 15 grudnia 2022 r.**

Starosta Włocławski pan Roman Gołębiowski o godzinie 10⁰⁵ otworzył posiedzenie Zarządu Powiatu we Włocławku, powitał wszystkich zebranych. Starosta stwierdził, że w obradach Zarządu, uczestniczy 4 członków Zarządu (nieobecna pani Agata Wojtkowska), co wobec ustawowego składu Zarządu Powiatu wynoszącego 5 osób stanowi wymagane quorum. Lista obecności członków Zarządu Powiatu oraz zaproszonych osób stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął porządek obrad, który przedstawiał się następująco:

1. Otwarcie posiedzenia Zarządu Powiatu we Włocławku, stwierdzenie quorum oraz przyjęcie porządku obrad.
2. Przyjęcie Protokołu nr 233/22 z dnia 9 grudnia 2022 r.
3. Wyrażenie zgody na podpisanie aneksu nr 8 do Porozumienia zawartego z Gminą Miastem Włocławek w sprawie pokrycia kosztów związanych z uczestnictwem w warsztatach terapii zajęciowej, będących mieszkańcami Powiatu Włocławskiego, w części nie objętej dofinansowaniem ze środków PFRON.
4. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Włocławskiego na rok 2022.
5. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Włocławskiego na lata 2022-2029.
6. Przyjęcie Autopoprawki do projektu uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Włocławskiego na rok 2023 wraz z tekstem jednolitym.
7. Przyjęcie Autopoprawki do projektu uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Włocławskiego na lata 2023- 2035 wraz z tekstem jednolitym.
8. Sprawy różne.
9. Zakończenie obrad.

Ad. 2

Zarząd Powiatu jednogłośnie, po zapoznaniu przyjął Protokół nr 233/22 z dnia 9 grudnia 2022 r.

Ad. 3

Wprowadzenia do tematu dokonał pan Piotr Krygier – Sekretarz Powiatu. Poinformował członków Zarządu, że w dniu 03 listopada 2011 r. Powiat Włocławski zawarł z Gminą Miastem Włocławek porozumienie, w którym określono wysokość, warunki oraz sposób przekazywania środków pieniężnych z tytułu wydatków związanych z uczestnictwem

w warsztatach terapii zajęciowej osób, będących mieszkańcami Powiatu Włocławskiego, w części nie objętej dofinansowaniem ze środków PFRON. Z uwagi na zwiększenie kosztów przypadających na uczestnika Warsztatu Terapii Zajęciowej w roku bieżącym oraz w latach następnych, zgodnie z zapisem § 4 ust. 4 przywołanego wyżej porozumienia zachodzi konieczność aneksowania warunków w tym zakresie. Pismem z dnia 7.12.2022 r. Dyrektor Wydziału Polityki Społecznej i Zdrowia Publicznego Urzędu Miasta Włocławek przesłał propozycję aneksu do zawartego porozumienia, którego przedmiotem jest określenie wysokości oraz warunków przekazywania Gminie Miasto Włocławek środków pieniężnych z tytułu wydatków związanych z uczestnictwem w warsztacie terapii zajęciowej osób będących mieszkańcami Powiatu Włocławskiego w części nie objętej dofinansowaniem ze środków PFRON.

Starosta przeprowadził procedurę głosowania.

Zarząd Powiatu jednogłośnie wyraził zgodę na podpisanie aneksu nr 8 do Porozumienia zawartego z Gminą Miastem Włocławek w sprawie pokrycia kosztów związanych z uczestnictwem w warsztatach terapii zajęciowej, będących mieszkańcami Powiatu Włocławskiego, w części nie objętej dofinansowaniem ze środków PFRON.

Ad. 4

Wprowadzenia do tematu dokonała pani Jolanta Sakowska – Skarbnik Powiatu. Poinformowała członków Zarządu, że w wyniku wpływu do Zarządu Powiatu pisma Ministra Finansów decyzji Wojewody Kujawsko – Pomorskiego, Naczelnika Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych, Dyrektorów Domów Pomocy Społecznej w Rzeżewie, w Wilkowiczkach, w Kowalu, w Kurowie, Dyrektora Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej „Przystań”, Dyrektora Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych w Lubieniu Kujawski i w Brzeziu, Dyrektorów szkół, Dyrektorów Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Lubrańcu i w Lubieniu Kujawskim, Dyrektora Centrum Usług Wspólnych, Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg we Włocławku z siedzibą Jarantowicach, Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie, Dyrektora Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego, Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy oraz Głównego Księgowego Starostwa Powiatowego we Włocławku zaszła konieczność dokonania zmian w uchwale budżetowej.

Starosta przeprowadził procedurę głosowania.

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Włocławskiego na rok 2022. Jednocześnie Zarząd upoważnił Starostę do wystąpienia z wnioskiem do Przewodniczącego Rady o poszerzenie porządku obrad XLVIII sesji Rady Powiatu ww. projekt uchwały.

Ad. 5

Wprowadzenia do tematu dokonała pani Jolanta Sakowska – Skarbnik Powiatu. Poinformowała członków Zarządu, że zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej dokonuje się poprzez doprowadzenie do zgodności z uchwałą budżetową. Zmiany dotyczą Załącznika nr 1 obejmującego dochody i wydatki bieżące, dochody i wydatki majątkowe, wynik budżetu,

przeznaczenie nadwyżki, sposób sfinansowania deficytu, przychody i rozchody budżetu, kwotę długu oraz sposób sfinansowania spłaty długu oraz Załącznika nr 2 w związku ze zmianami w dotychczas realizowanych zadaniach.

Starosta przeprowadził procedurę głosowania.

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Włocławskiego na lata 2022-2029. Jednocześnie Zarząd upoważnił Starostę do wystąpienia z wnioskiem do Przewodniczącego Rady o poszerzenie porządku obrad XLVIII sesji Rady Powiatu ww. projekt uchwały.

Ad. 6

Wprowadzenia do tematu dokonała pani Jolanta Sakowska – Skarbnik Powiatu. Poinformowała członków Zarządu, że w uchwale Rady Powiatu w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Włocławskiego na rok 2023 dokonano zmian w wysokości dochodów i wydatków budżetowych na podstawie złożonych przez Głównego Księgowego Starostwa Powiatowego we Włocławku korekt do projektu budżetu na 2023 r. Dokonano zmian w uzasadnieniu i załącznikach uwzględniając powyższe korekty do projektu budżetu Powiatu Włocławskiego na rok 2023.

Starosta przeprowadził procedurę głosowania.

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął Autopoprawkę do projektu uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Włocławskiego na rok 2023 wraz z tekstem jednolitym. Jednocześnie Zarząd upoważnił Starostę do wystąpienia z wnioskiem do Przewodniczącego Rady o poszerzenie porządku obrad XLVIII sesji Rady Powiatu ww. Autopoprawkę wraz z tekstem jednolitym.

Ad. 7

Wprowadzenia do tematu dokonała pani Jolanta Sakowska – Skarbnik Powiatu. Poinformowała członków Zarządu, że w projekcie uchwały Rady Powiatu w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Włocławskiego na lata 2023-2035, dokonuje się zmian poprzez doprowadzenie do zgodności z uchwałą budżetową. Zmiany dotyczą Załącznika nr 1 obejmującego dochody i wydatki bieżące, dochody i wydatki majątkowe, wynik budżetu, przeznaczenie nadwyżki, sposób sfinansowania deficytu, przychody i rozchody budżetu, kwotę długu oraz sposób sfinansowania spłaty długu oraz Załącznika nr 2 w którym dokonano urealnienia w przedsięwzięciach, wynikających z decyzji i zmian podjętych po terminie uchwalenia Projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Włocławskiego na lata 2023-2035. Dokonano zmian w zakresie wskazanym w opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej do projektu budżetu Powiatu Włocławskiego na rok 2023.

Starosta przeprowadził procedurę głosowania.

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął Autopoprawkę do projektu uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Włocławskiego na lata 2023- 2035 wraz z tekstem jednolitym. Jednocześnie Zarząd upoważnił Starostę do wystąpienia z

wnioskiem do Przewodniczącego Rady o poszerzenie porządku obrad XLVIII sesji Rady Powiatu ww. Autopoprawkę wraz z tekstem jednolitym.

Ad. 8 Sprawy różne

Nie było spraw omawianych w tym punkcie porządku obrad.

Ad. 9

Pan Starosta, po wyczerpaniu porządku obrad, o godzinie 10²⁵ dokonał zamknięcia posiedzenia Zarządu Powiatu we Włocławku, dziękując wszystkim za przybycie.

Podpisy Członków Zarządu Powiatu

Roman Gołębiowski

Jan Ambrożewicz

Agata Wojtkowska

Jacek Jabłoński

Grzegorz Śledziński

Protokół sporządziła:
Elżbieta Insadowska